Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES

O vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer a V.
Ex.ª que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO Nº 2328/2018

Que o Poder Executivo Municipal  de Vitória,  solicite a secretaria competente
para  que  proceda  a  Reinstalação  do  cabo  de  aço,  que  se  desprendeu  e
encontra-se solto sobre a quadra de futsal, localizada nas mediações do parque
moscoso, na avenida República, no Bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

A indicação  acima  requerida  se  faz  necessária  devido  as  solicitações
realizadas pelos usuários da referida quadra de futsal, pois o cabo de aço
se desprendeu e encontra-se caído sobre a quadra. A cidade agradece a
atenção e conta com a execução desta indicação.

Palácio Atílio Vivácqua, 27 de Dezembro de 2018.

Anexo:

Foto: Carlos Ribeiro

Digitalizado por: Josiely Sacht

		2018-12-27T17:08:48-0300